Fiujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impusstos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Centribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipe Corriente
Ingresos por Venia de Bienes y Servicios
Ingresos no Comprandidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios
Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones y Agortaciones
Transferencias, Asignacicnes y Subsidios y Otras Ayudas
Otrog Origenas de Operacioén
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Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al reste del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Agortaciones

Convenios

Qtras Aplicaciones de Operacion
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Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién $

Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Liave

LXIl Legislatura 2014 - 2016
Secretaria de Fiscalizacion

H. Ayuntamiento de! Municipio de Altotonga, Veracruz

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

6,782,466.18
70,440.52

233,161.81
7,120.42
19,833.47

4,602,924.85
1,758,975.08
4,063473.82
2,394,160.24

384,877.50
526,242.13

758,193.95

2,718,982.33

del 01 al 30 de Noviembre de 2016

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Procaso
Bisnes Musbles
Otros Crigenes de Inversion

Apllcacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiente

Origen
Endeudamiento Neto
intemo
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interna
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Fi)

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final n&m__c_.ﬂ&o
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3,466,309

3,458,399.71

3,458,399.71

318,870.63
318,870.83
318,870.63

318,870.63

1,058,288.04

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son Bno_._mw_mau:ﬁ..@
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